UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

Số:                 /SCT-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày         tháng  3 năm 2020

V/v góp ý dự thảo Quyết định sửa đổi

một số nội dung của Quy chế quản lý và

thực hiện Chương trình phát triển Thương mại

điện tử tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016-2020

 Kính gửi:

- Các Sở: Thông tin và Truyền thông, Tài chính,

Khoa học và Công nghệ, Kế hoạch và Đầu tư,

Tư pháp, Nội vụ, Văn phòng UBND tỉnh;

- Cục Quản lý thị trường, Liên minh Hợp tác xã tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố;

- Hiệp hội, Hội ngành nghề trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND tỉnh Đồng

Nai về ban hành Quy chế quản lý và thực hiện Chương trình phát triển thương mại điện

tử tỉnh Đồng Nai giai đoạn 2016-2020.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Công văn số 15204/UBND-KTNS ngày

30/12/2019 về việc chấp thuận chủ trương ban hành Quyết định sửa đổi, bổ sung Quy chế

quản lý và thực hiện Chương trình phát triển Thương mại điện tử tỉnh Đồng Nai giai đoạn

2016-2020 ban hành kèm theo Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày 17/6/2016 của UBND

tỉnh và Công văn số 2659/UBND-KTN ngày 16/3/2020 về việc hỗ trợ hoạt động phát triển

chợ đầu mối nông sản trên địa bàn tỉnh.

Để thúc đẩy phát triển thương mại điện tử trên địa bàn tỉnh Đồng Nai trong năm

2020 và kịp thời cập nhật xu hướng thời đại về phát triển thương mại điện tử trong bối

cảnh cách mạng công nghệ 4.0, Sở Công Thương dự thảo Quyết định sửa đổi một số nội

dung của Quy chế quản lý và thực hiện Chương trình phát triển Thương mại điện tử tỉnh

Đồng Nai giai đoạn 2016-2020 ban hành kèm theo Quyết định số 1867/QĐ-UBND ngày

17 tháng 6 năm 2016 của UBND tỉnh Đồng Nai (gửi kèm theo), Sở Công Thương gửi dự

thảo Quyết định đề nghị các sở, ngành, địa phương và các đơn vị đóng góp ý kiến gửi về

Sở Công Thương trước ngày 15/4/2020 (chi tiết liên hệ chị Ngọc Sáng - ĐT: 0931.901616

– địa chỉ email: nguyenngocsang2202@gmail.com).

Sau thời gian nêu trên, đơn vị không có văn bản góp ý, xem như thống nhất nội

dung dự thảo Quyết định, Sở Công Thương tổng hợp, hoàn chỉnh và trình UBND tỉnh

xem xét, phê duyệt ban hành.

Rất mong Quý đơn vị quan tâm, phối hợp thực hiện./.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Đ/c Trần Văn Vĩnh – Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- Giám đốc và các Phó Giám đốc;

- Các phòng, Trung tâm thuộc Sở Công Thương;

- Đăng website Sở Công Thương;

- Lưu: VT, QLTM.

<25-3-20-gop-y-QD-sua-doi-1867-TMDT.docx>

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trí Phương

SCT-HAIHT
Typewriter
1304

SCT-HAIHT
Typewriter
30

		2020-03-26T17:23:09+0700
	Việt Nam
	Đặng Trần Nhật Thoại
	Đặng Trần Nhật Thoại<thoaidtn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-27T15:24:01+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Trí Phương
	Nguyễn Trí Phương<phuongnt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-03-30T08:39:34+0700
	Việt Nam
	Sở Công Thương<sct@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!